●出席予定の方へ
定時総会時のオンライン接続不良などに備えて、出席予定の方も委任状もしくは議決権行使書

を学会事務局にメールで提出してください。
●欠席予定の方へ
定時総会の成立のためには、正会員の過半数の出席(委任状もしくは議決権行使書提出を含む)
が必要です。欠席される場合には、委任状もしくは議決権行使書を学会事務局にメールでご返

信ください。
(令和 3 年 9 月 3 日必着)。

公益社団法人大気環境学会 正会員 各位

                           公益社団法人大気環境学会

会 長  伊豆田 猛

令和３年度大気環境学会定時総会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 3 年度大気環境学会定時総会を下記のとおり開催いたします。なお、今回の定時

総会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、学会事務局を起点とするハイブリッド型

バーチャル総会で実施いたします。正会員の皆様におかれましては、オンラインで定時総会に参

加いただくか、委任状の提出、もしくは議決権行使書による議決権の行使をお願いいたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日  時    令和 3 年 9 月 13 日（月） 15:00～16:00

2. 場  所    オンライン開催（学会事務局を起点）

3. 定時総会

         １）大気環境学会長挨拶

２）令和２年度大気環境学会賞、論文賞報告

         ３）令和２年度事業報告、収支決算報告及び監査報告について【第 1 号議案】

４）令和３年度事業計画及び収支予算について

５）名誉会員の推戴について

６）第 63 回及び第 64 回大気環境学会年会開催地について

         ７）その他

以上